DT - 02
[bookmark: _GoBack]Mẫu số 02
Báo cáo giám sát, đánh giá định kỳ trong giai đoạn thực hiện đầu tư

	TÊN NHÀ ĐẦU TƯ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BCGSĐGĐT
	……. ngày ….. tháng…. năm …….

BÁO CÁO GIÁM SÁT, ĐÁNH GIÁ THỰC HIỆN ĐẦU TƯ
(6 tháng/năm....)
[bookmark: bookmark68]Tên dự án: …………………………

Kính gửi: Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận

I. THÔNG TIN VỀ DỰ ÁN.
Ghi theo Quyết định chủ trương đầu tư, Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư (nếu có): Tên dự án; Địa điểm thực hiện; Diện tích đất sử dụng; Mục tiêu, quy mô; Tổng vốn đầu tư, nguồn vốn; Thời hạn hoạt động, tiến độ thực hiện của dự án; Các ưu đãi, hỗ trợ đầu tư và điều kiện áp dụng (nếu có); Các điều kiện đối với nhà đầu tư thực hiện dự án (nếu có).
II. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ ÁN.
1. Tiến độ thực hiện dự án và tiến độ thực hiện mục tiêu của dự án:
- Tiến độ chuẩn bị dự án:
- Tiến độ giải phóng mặt bằng (nếu có):
- Tiến độ xây dựng cơ bản (nếu có):
- Tiến độ mua máy móc thiết bị, lắp đặt, vận hành chạy thử (nếu có):
- Tiến độ thực hiện các hạng mục, phân kỳ đầu tư (nếu có):
- Tiến độ hoạt động sản xuất, kinh doanh, cung cấp dịch vụ:
- Tiến độ thực hiện các mục tiêu đầu tư:
2. Tiến độ góp vốn đầu tư, vốn điều lệ, vốn pháp định (nếu có):
a) Tiến độ góp vốn:
	TT
	Loại vốn
	Số vốn góp trong kỳ
	Số vốn góp lũy kế đến thời điểm báo cáo

	1
	Vốn đầu tư

	2
	Vốn điều lệ

	3
	Vốn pháp định

b) Nguồn vốn:
	TT
	Nguồn vốn
	Số vốn góp trong kỳ
	Số vốn góp lũy kế đến thời điểm báo cáo

	1
	Vốn chủ sở hữu

	2
	Vốn vay các tổ chức tín dụng

	3
	Mua máy móc, thiết bị, nguyên liệu trả chậm

	4
	Nguồn vốn huy động khác

	Cộng

3. Việc thực hiện các quy định về các vấn đề liên quan:
- Về việc sử dụng đất và các nguồn tài nguyên khác:
- Về các yêu cầu bảo vệ môi trường, phòng chống cháy nổ:
- Việc đáp ứng các điều kiện đầu tư kinh doanh đối với các dự án thuộc ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện:
- Việc đáp ứng các quy định tại văn bản quyết định chủ trương đầu tư và Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư (nếu có).

4. Tình hình sản xuất kinh doanh, thực hiện nghĩa vụ tài chính đối với Nhà nước:

	ĐVT
	(Quý, 6 tháng, năm)
	Ước cả năm…
	Ghi chú

	1. Sản phẩm sản xuất

	2. Tổng doanh thu
	(Triệu đồng)

	Trong đó xuất khẩu
	-nt

	3. Lợi nhuận lỗ

	4. Nộp ngân sách
	(Triệu đồng)

	- Thuế thu nhập doanh nghiệp
- Thuế nhập khẩu
- Thuế VAT
- Thuế thu nhập cá nhân
- Tiền thuê đất
- Thuế tài nguyên

	Tổng

5. Lao động (người):
	Lao động
	Tổng số
	Người VN
	Người nước ngoài

	Số lượng
	Quốc tịch
	Có Giấy phép LĐ

	- Lao động phổ thông
- Lao động kỹ thuật
- Cán bộ điều hành
là người nước ngoài:

	Tổng số

6. Tình hình thực hiện ưu đãi đầu tư (nếu có):
7. Khó khăn, vướng mắc trong thực hiện dự án (nếu có).
[bookmark: bookmark71]III. KIẾN NGHỊ
Kiến nghị cơ quan có thẩm quyền về các biện pháp hỗ trợ, xử lý những khó khăn của dự án (nếu có)./.

	NHÀ ĐẦU TƯ
(ký tên, đóng dấu)